

Søknad om: Endring av tilbud og/eller elevtall ved godkjent videregående friskole

Kontaktinformasjon

Kontaktinformasjon

Fyll inn skolens kontaktadresse. Denne skal samsvare med forretningsadressen registrert i Enhetsregisteret. Korrespondanse fra Utdanningsdirektoratet skjer per e-post. Skriv inn den e-postadressen som skal brukes.

Postadresse: Sygnavegen 15

Postnummer: 6899
Poststed: BALESTRAND

Telefonnummer: 57 69 45 00
E-post: khe@sygna.vgs.no
Nettside: <http://www.sygna.vgs.no>

Skoleanlegg

Skoleanlegg

Dersom skolen søker om utvidelse, må det kort redegjøres for skolens planer for skoleanlegg. Beskriv kort hvor langt skolen har kommet for å sikre at den har lokaler som er godkjent av fylkesmannen for det antallet elever og tilbud det søkes om.

Skole har godkjente lokaler og ved utvidelse av programfag vil det være i de samme lokalene.

Utdanningens innhold

Skolens grunnlag

Velg grunnlaget skolen søker å bli godkjent etter.

- **a. livssyn**

For skoler som skal drives på grunnlag av et livssyn skal verdigrunnlaget synliggjøres i stiftelsesdokumentene og i læreplanene skolen skal følge. Spesifiser livssyn her:

Kristendom

- **h. videregående opplæring i yrkesfaglige utdanningsprogram**

Videregående opplæring i yrkesfaglig utdanningsprogram skal gi en opplæring som er jevngod med opplæringen i den offentlige skolen og som fører frem til enten studiekompetanse eller fag- eller svennebrev.

Dersom skolen ønsker å følge et annet opplæringsløp enn det som er ordinært (f.eks. vekslingsmodell), ber vi skolen redegjøre for dette i et eget dokument.

For søknader om særskilt tilrettelagt opplæring for funksjonshemmede

Skolen må redegjøre for hvordan opplæringen er særskilt tilrettelagt for funksjonshemmede, og om den skal drive opplæring for nokså eller særlig ressurskrevende elever. Last opp redegjørelse her:

Skolens læreplan

- **Skolen skal følge Kunnskapsløftets læreplaner med egne tillegg og/eller alternativ fag- og timefordeling som er godkjent**

Skriv inn navn på læreplanen(e) og hvem som opprinnelig har fått den/de godkjent.

Viser til godkjenningsbrev datert 01.10.2007, referanse: 2005/193: Kristendomskunnskap som fellesfag for yrkesfaglig utdanningsprogram.

Skolens undervisningsspråk

Språk:

Norsk

Samisk

Vurderingsform

- **Skolen skal følge kapittel 3 om individuell vurdering i forskrift til friskoleloven**

Elevtall – Videregående skole

Elevtall videregående

Nye skoler skal oppgi totalt elevtall per utdanningsprogram og hvilke programområder søknaden gjelder for. Elevtallet skal gjenspeile det maksimale elevtallet skolen søker godkjenning for.

Skoler som søker om endring skal oppgi utvidet elevtall per utdanningsprogram og/eller hvilke programområder endringen gjelder for.

Fra skoleår: Høsten 2019

Helse- og oppvekstfag (HS)	Gjeldende godkjenning	Søkt utvidelse
		32
Vg1: Helse- og oppvekstfag (HSHSF1)	✓	
Vg2: Barne- og ungdomsarbeiderfag (HSBUA2)	✓	
Vg2: Helsearbeiderfag (HSHEA2)		✓

Kunst, design og arkitektur (KD)	Gjeldende godkjenning	Søkt utvidelse
		18
Vg1: Kunst, design og arkitektur Vg1 (KDKDA1)	✓	
Vg2: Kunst, design og arkitektur Vg2 (KDKDA2)	✓	
Vg3: Kunst, design og arkitektur Vg3 (KDKDA3)	✓	

Idrettsfag (ID)	Gjeldende godkjenning	Søkt utvidelse
		90
Vg1: Idrettsfag Vg1 (IDRET1)	✓	
Vg2: Idrettsfag Vg2 (IDIDR2)	✓	

Idrettsfag (ID)	Gjeldende godkjenning	Søkt utvidelse
		90
Vg3: Idrettsfag Vg3 (IDIDR3)	✓	

Studiespesialisering (ST)	Gjeldende godkjenning	Søkt utvidelse
		90
Vg1: Studiespesialisering (STUSP1)	✓	
Vg1: Studiespesialisering med formgivingsfag Vg1 (STFOR1)	✓	
Vg2: Formgivingsfag Vg2 (STFOR2)	✓	
Vg2: Realfag Vg2 (STREA2)	✓	
Vg2: Språk, samfunnsfag og økonomi Vg2 (STSSA2)	✓	
Vg3: Formgivingsfag Vg3 (STFOR3)	✓	
Vg3: Realfag Vg3 (STREA3)	✓	
Vg3: Språk, samfunnsfag og økonomi Vg3 (STSSA3)	✓	

Studiespesialisering påbygging (PB)	Gjeldende godkjenning	Søkt utvidelse
		25
Vg3: Vg3 påbygging til generell studiekompetanse (PBPBY3)	✓	

Studiespesialisering påbygging (PB)	Gjeldende godkjenning	Søkt utvidelse
	25	+ 0
Vg3: Vg4 påbygging til generell studiekompetanse (PBPBY4YK)	✓	

Redegjørelse for elevtall

Last opp vedlegg med redegjørelse for grunnlaget for det elevtallet skolen søker om og for behovet for det omsøkte elevtallet (ved fullt utbygd skole).

For skoler som søker om å gi opplæring i yrkesfaglige utdanningsprogram ber vi om en redegjørelse for arbeidslivets behov og muligheten for at opplæringen kan sluttføres i praksis.

Vedlegg

1. 2018.01.31 Vg2 Helsefagarbeidar Redgjørelse for endring av tilbud (00000002).docx (lastet opp: 31.01.2018 23.53.46)

Økonomi og annen virksomhet

Budsjett og regnskap

Dersom skolen søker om utvidelse av elevtall, eller nye utdanningsprogram, må skolen laste opp følgende:

- budsjett som viser hvordan driften finansieres og hvilke kostnader skolen vil ha ved fullt utbygd skole, dvs. et helt skoleår for skolens totale elevtall og/eller nye utdanningsprogram. Se [veileder og budsjettmal](#).
- regnskap for siste skoleår

Vedlegg

1. Totalbudsjett 2019-2021.xlsx (lastet opp: 31.01.2018 23.54.26)

Dersom skolen ønsker å drive annen virksomhet, må den søke særskilt om dette under "Annet".

Annet

Dispensasjoner

- **Skolen søker ikke om dispensasjoner fra loven.**
-

Tilleggsopplysninger

Dersom skolen ønsker å legge ved tilleggsopplysninger, kan dette lastes opp her.
